

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0259682022
---	-----------------------	----------------

2	05/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:41:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადაზღვრული)

4	შპს პაპირუსპრინტი	205277742
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეტეხის #1 საჯარო სკოლა	232550824
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, ბელიაშვილის 157 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	კასპი.სოფელი მეტეხი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	გადამზიდავი - საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	RFR489 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01025019536 გიორგი
----	---	-----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერადი ქაღალდი APP RAINBOW 80გრ ა4 (შერეული 10 ფერი) 250ფ	ITMIX-250A4	შეკვრა	3.0000	7.6667	23.0000
2	ჩასანიშნი ქაღალდი წებადი სხვადასხვა ფორმის ARK1320	ARK1320	ცალი	20.0000	1.1000	22.0000
3	ჩასანიშნი წებადი PAPERLINE 100ფ 77*77 ROSE	STK100ROSE	ცალი	10.0000	0.7050	7.0500
4	ჩასანიშნი წებადი PAPERLINE 100ფ 77*77 CANARY	STK100CANARY	ცალი	10.0000	0.7050	7.0500
5	ჩასანიშნი წებადი PAPERLINE 100ფ 77*77 შერეული	STK100MIX	ცალი	10.0000	0.7050	7.0500

13	445.23 - ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ოცდასამი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	09:29:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადაზღვრული საათის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდის საათის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 15:40:18

0259682022 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	კალამი ზურთულიანი მონტეკს MONITOR ლურჯი	MONITOR-BU	ცალი	10.0000	0.4470	4.4700
7	კალამი ARK111 გამჭვირვალე ლურჯი დილაკით	ARK111-BU	ცალი	20.0000	0.1500	3.0000
8	კალამი ARK111 გამჭვირვალე წითელი დილაკით	ARK111-RD	ცალი	20.0000	0.1500	3.0000
9	შავი ფანჯარი MEMORIS 6B	MF923424-6B	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
10	სათლელი პლასტმასის ARK(165) თეთრი	ARK165	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
11	საშლელი MEMORIS ორ ფერში 5.2*2*0.8 სმ	MF1511	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
12	საშლელი 65*36*15 ARK770	ARK770	ცალი	6.0000	0.7833	4.7000
13	მარკერი ტექსტის STANGER ცისფერი N: 180005000	STANGER50-GR	ცალი	15.0000	0.3060	4.5900
14	მარკერი ICO ფლიპმარტის 11XXL 69002 წითელი	ICO69002-RD	ცალი	5.0000	0.9120	4.5600
15	მარკერი ICO ფლიპმარტის 11XXL 69001 ლურჯი	ICO69001-BU	ცალი	5.0000	0.9120	4.5600
16	მარკერი ICO ფლიპმარტის 11XXL 69003 მწვანე	ICO69003-GN	ცალი	5.0000	0.9120	4.5600
17	მარკერი ICO ფლიპმარტის 11XXL 69000 შავი	ICO69000-BK	ცალი	5.0000	0.9120	4.5600
18	კორექტორი კალამი JS-FOSKA 7 მლ MF912859 (SH2002)	MF912859	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
19	სწრაფჩამკერი TEX A4 ლურჯი 10TEX-BL (2058)	ARK2058-BL	შეკვრა	1.0000	11.0000	11.0000
20	ფაილი FOSKA ჩამოსაკიდი HF2904A წითელი	HF2904A-RD	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
21	საქადალდე Comix 2 დილაკით A4 F405 ლურჯი	F405-BL	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
22	საქადალდე რეზინით Foska გულები	HF2916	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
23	საქადალდე პლანშეტი ორმხრივი ლურჯი A0406	A0406-BU	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
24	კლიპსი FOSKA 801-3D (ფერადი) 32 მმ 24 ც	801-3D	შეკვრა	2.0000	4.0000	8.0000
25	კლიპსი JS-FOSKA 32 მმ 12 ც MF0535-32 800-3	MF0535-32	შეკვრა	2.0000	1.3800	2.7600

13 445.23 - ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ოცდასამი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/09/2016 09:29:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 15:40:19

0259682022 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
26	ჭიკარტი მეტალის ბრტყელთავიანი FOSKA ფერადი 50ც მუყაოს ყუთში AS21-03	AS21-03	შეკვრა	2.0000	0.4000	0.8000
27	ჭიკარტი პლასტმასის გრძელთავიანი JS-FOSKA ფერადი 50 ც მუყაოს ყუთში PL10-50X MF0583	MF0583	შეკვრა	2.0000	0.6000	1.2000
28	ჭიკარტი FOSKA 50 ც - PL10-50 AS-36	AS-36	ცალი	5.0000	0.7050	3.5200
29	ჭიკარტი მეტალის ბრტყელთავიანი FOSKA ფერადი 100ც პლასტმასის ყუთში AS40B	AS40B	შეკვრა	5.0000	0.8878	4.4400
30	სტეპლერი JOHN SHEN JS 24/6 26/6 MP56939	MP56939	ცალი	2.0000	4.5999	9.2000
31	სტეპლერი FOSKA 24/6 26/6 ST1105 ლურჯი	ST1105-BU	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
32	სტეპლერის ტყვია 26/6-1M 526326	KANG-26-6H	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
33	ურნა პლასტმასის ARK1238	ARK1238	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
34	წებო MEMORIS მშრალი 15 გრ. (PVA) MF1028-15 (GA015)	MF1028-15	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000
35	სითხე FOSKA მონიტორის საწმენდი EN5202-60 ml	EN5202-60	ცალი	2.0000	1.1750	2.3500
36	ბლოკნოტი Comix A5 ტყავის შემცველი C4612 შავი	C4612	ცალი	5.0000	3.1000	15.5000
37	ბლოკნოტი A5 PU ტყავის ყავისფერი Dong	PUA5-BN	ცალი	2.0000	3.4075	6.8200
38	სკოჩი გამჭვირვალე DEKO 0.45*40	TAPE4540	ცალი	10.0000	0.6580	6.5800
39	ორმაგი სკოჩი 2.5 მმ (25 მ)(0910)	TAPE2.5-25D	ცალი	5.0000	1.8706	9.3500
40	სკოჩი გამჭვირვალე DEKO 0.15მმ * 10 პატარა	TAPE1510	ცალი	10.0000	0.1760	1.7600
41	დანა საკანცელარიო დიდი ARK278	ARK278	ცალი	5.0000	0.5640	2.8200
42	მაკრატელი პატარა ARK846	ARK846	ცალი	2.0000	1.1800	2.3600
43	მაკრატელი MEMORIS 7.5" MF1166 (YG9012-B)	MF1166	ცალი	2.0000	1.4100	2.8200
44	ჩასანიშნი ქაღალდი ყვავილის ფორმის ARK1342	ARK1342	ცალი	10.0000	2.1000	21.0000
45	ჩასანიშნი წებადი PAPERLINE 400გ 77*77 შერეული (820) მუქი	STK400DARK	ცალი	3.0000	3.2639	9.7900
46	ბაინდერი Comix სანიშნი ფურცლით A4 3" A124 ლურჯი	A124-BL	ცალი	6.0000	4.2500	25.5000

13 445.23 - ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ოცდასამი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/09/2016 09:29:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 15:40:19

0259682022 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
47	ბაინდერი Comix A4 3" A108E შავი	A108E-BK	ცალი	5.0000	2.6000	13.0000
48	ბაინდერი LAF2" A4 ვიწრო მწვანე	LAF2-GN	ცალი	5.0000	2.2000	11.0000
49	ბაინდერი LAF2" A4 ვიწრო ლურჯი	LAF2-BU	ცალი	5.0000	2.2000	11.0000
50	ბაინდერი Comix A4 3" A106E ლურჯი	A106E-BL	ცალი	7.0000	2.4675	17.2700
51	ბაინდერი Comix A4 2" A105E წითელი	A105E-RD	ცალი	7.0000	2.4675	17.2700
52	კონვერტი 110 გრ 10.5*24 (დიპლომატი)(UM)	UM105*240	ცალი	25.0000	0.0600	1.5000
53	კონვერტი 110 გრ 24*32 (A4)(UM)	UM240-320	ცალი	25.0000	0.1269	3.1700
54	კალამი ბურთულიანი მონტექს HYSLIM ლურჯი (6015)	HYSLIM-BU	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
55	კალამი ბურთულიანი STANGER ლურჯი N51	STANGER51-BU	ცალი	10.0000	0.3700	3.7000
56	კალამი ბურთულიანი STANGER წითელი N51	STANGER51-RD	ცალი	10.0000	0.3700	3.7000
57	კალამი ბურთულიანი STANGER შავი N51	STANGER51-BK	ცალი	10.0000	0.3700	3.7000
58	კალამი ICO ALFA 23000 ლურჯი/თეთრი	ICO23000-BU/WH	ცალი	10.0000	0.5700	5.7000

13 445.23 - ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და ოცდასამი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/09/2016 09:29:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 15:40:20